
UCHWAŁA NR XXVII/157/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w 
prowadzonych przez Miasto przedszkolach

Na podstawie art. 18 ust. 2,  pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985) uchwala się co następuje:

§ 1. Przedszkola publiczne, dla których organem prowadzącym jest Miasto Siemiatycze zapewniają bezpłatne 
nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. Czas przeznaczony na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, o którym mowa w ust. 1 określa dla 
każdego oddziału ramowy rozkład dnia ustalony przez dyrektora przedszkola.

§ 3. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w 
§ 1 pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę.

§ 4. Opłata o której mowa w § 3 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 5. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, zasady korzystania z opieki przedszkolnej, zakres świadczeń 
udzielanych przez przedszkole oraz sposób pobierania opłat za świadczone usługi reguluje umowa cywilnoprawna 
zawarta pomiędzy rodzicami a dyrektorem przedszkola.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XLIII/228/13 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Miasto Siemiatycze (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 80).

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 232CCB31-639B-41BB-9462-9DB6CD8C3692. Podpisany Strona 1




